Standard & gezahnte Löffel mit Fenster
Präzise und kontrollierte Biopsienahme
Version mit beschichteter Metallspirale und
Positionsmarkierungen
Reibungsfreie Passage im Arbeitskanal
Einfache Beurteilung der Zangenposition für
einen kontrollierten Vorschub und Rückzug
der Biopsiezange
Große Zangenöffnung
Erleichtert tangentiale Biopsien
„Hot”-Biopsiezange
Sichere Elektrokoagulation und Resektion
kleiner Polypen
Biopsiezangen – Einmalgebrauch
FlexiBite
FlexiBite
Biopsiezangen – EinmalgebrauchFlexiBite
Gezahnte ovale Löffel Gezahnte ovale Löffel mit DornOvale Löffel Ovale Löffel mit Dorn
FlexiBite – Biopsiezange mit Metallspirale, steril verpackt
Bestell-Nr. Löffelform Außendurchmesser Arbeitslänge Mindestdurchmesser
Arbeitskanal
GBF-01-18-120 Ovale Löffel 1,8 mm 120 cm 2,0 mm
GBF-01-23-180 Ovale Löffel 2,3 mm 180 cm 2,5 mm
GBF-01-23-230 Ovale Löffel 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
GBF-02-23-180 Ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 180 cm 2,5 mm
GBF-02-23-230 Ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
FlexiBite – Biopsiezange mit Metallspirale, steril verpackt
Bestell-Nr. Löffelform Außendurchmesser Arbeitslänge Mindestdurchmesser
Arbeitskanal
GBF-03-23-230 Gezahnte ovale Löffel 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
GBF-04-23-230 Gezahnte ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
Biopsiezangen Standard Ovale Löffel
Ovale Löffel
mit Dorn
Gezahnte ovale
Löffel mit Dorn
Gezahnte ovale
Löffel
Löffelformen
2
FlexiBite – Biopsiezange mit beschichteter Metallspirale und Positionsmarkierungen, steril verpackt
Bestell-Nr. Löffelform Außendurchmesser Arbeitslänge Mindestdurchmesser
Arbeitskanal
GBF-21-23-180 Ovale Löffel 2,3 mm 180 cm 2,5 mm
GBF-21-23-230 Ovale Löffel 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
GBF-22-23-180 Ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 180 cm 2,5 mm
GBF-22-23-230 Ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
Die HF-Anschlüsse der „Hot“-Biopsiezange sind direkt kompatibel mit den HF-Chirurgiegeräten von Olympus. Bei Fragen zur Kompatibilität mit anderen HF-Chirurgiegeräten kontaktieren
Sie bitte die Medi-Globe GmbH oder ihren zuständigen Medizinprodukteberater. HF-Kabel für Hersteller anderer HF-Chirurgiegeräten finden Sie im Prospekt „Sonstiges“.
Monopolar „Hot“-Biopsiezange mit beschichteter Metallspirale
Bestell-Nr. Löffelform Außendurchmesser Arbeitslänge Mindestdurchmesser
Arbeitskanal
GBF-11-24-180 Ovale Löffel 2,4 mm 180 cm 2,8 mm
GBF-11-24-230 Ovale Löffel 2,4 mm 230 cm 2,8 mm
„Hot“-Biopsiezange
Biopsiezangen mit beschichteter Metallspirale
FlexiBite – Biopsiezange mit beschichteter Metallspirale und Positionsmarkierungen, steril verpackt
Bestell-Nr. Löffelform Außendurchmesser Arbeitslänge Mindestdurchmesser
Arbeitskanal
GBF-23-23-230 Gezahnte ovale Löffel 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
GBF-24-23-230 Gezahnte ovale Löffel mit Dorn 2,3 mm 230 cm 2,5 mm
Positionsmarkierungen
Gezahnte ovale
Löffel
Gezahnte ovale
Löffel mit Dorn
Ovale Löffel
Ovale Löffel
mit Dorn
Ovale Löffel
3
www.medi-globe.de Medi-Globe GmbH • Medi-Globe-Straße 1-5 • 83101 Achenmühle, Germany
& +49  80 32 / 973- 379 • 6 +49 80 32 / 973 -339 • 8 sales@medi-globe.de
Hersteller:
Vertrieb:
Biopsiezangen – Einmalgebrauch
FlexiBite
Ve
r.
5.
0
(2
01
0-
06
)